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Na pierwszy jesienny weekend (24-25 września) w tym roku Darłowo ma kilka
wyjątkowych propozycji. To Festiwal Sztuki Ulicznej “Darłowo Graffiti Jam” i
Rajd rowerowy w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa 2022 (przeniesiony z



ubiegłej niedzieli).

Darłowo Graffiti Jam 2022

W sobotę 24 września Darłowo stanie się “stolicą” sztuki ulicznej. Już od godz. 12:00 na
parkingu na hydrobudowie (koniec ul. Dorszowej, Darłówko Zachodnie) rusza festiwal
Darłowo Graffiti Jam 2022. To impreza zrzeszająca artystów trudniących się w niezwykłej
ulicznej sztuce malunku. Artyści z różnych stron kraju będą malować mur znajdujący się
przy wspomnianym parkingu. Przygrywać będzie temu muzyka definiująca kulturę Hip-
Hop, której graffiti też jest jej ważnym elementem. O to zadba Dj Dandes.

Na imprezę zapraszają: Miasto Darłowo, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Darłowie oraz Bonzay (autor projektu Budżetu Obywatelskiego – Graffiti Jam). Partnerem
wydarzenia jest Hotel Amber Port, a impreza dofinansowana została z projektu Budżetu
Obywatelskiego Miasta Darłowo 2021/22.

Rajd rowerowy w ramach EDD

W niedzielę 25 września w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa i promocji aplikacji
stworzonej przez Urząd Marszałkowski, Rada Osiedla Bema przy współudziale Biura
Promocji Miasta Darłowo organizuje rajd rowerowy.

Europejskie Dni Dziedzictwa to cykliczny projekt kulturalny, społeczny i edukacyjny o
wyjątkowej skali i zasięgu: co roku we wrześniu mieszkańcy Starego Kontynentu mogą
bezpłatnie zwiedzić najciekawsze zabytki w swojej okolicy oraz skorzystać z szerokiego
wachlarza wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych.

Podczas EDD nawet niedostępne na co dzień zabytki zapraszają w swoje mury gości, a
uczestnicy spotkań, prelekcji i warsztatów poznają historię i kulturę zarówno narodową,
jak i regionalną.

Wsparcie podróżnikom i rowerzystom zapewnia nowa aplikacja Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego. Znajdują się w niej szczegółowe opisy tras wraz z
fotorelacjami, informacje o atrakcjach turystycznych i zabytkach, które zostały
wyposażone w efektowne modele 3D chronionych gatunków zwierząt.

        EDD to wspólna inicjatywa Rady Europy i Unii Europejskiej. Biorą w niej udział
wszystkie państwa członkowskie Rady Europy.
        Pomorze Zachodnie to nowa aplikacja dla rowerzystów i miłośników podróży
regionalnych. Pomaga eksplorować miejsca na terenie województwa
zachodniopomorskiego. Aplikację można bezpłatnie pobrać z Google Play i AppStore.

Start rajdu o godz. 10:00 w Parku Eryka. Przejedziemy ok. 40 km.

Zapraszamy.


